
A Estado do Cearé V’ W;
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS £5?” I W _

‘ ‘ Sf ".4. 430*‘FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE lg fig [7 Q 1»

f “J
Rubfstia I//[K/‘E 

~51’

ATA DE REALIZACAO no PREGAO PRESENCIAL

As 09:00 do dia 1 1 de Outubro de 2019, na sala de reunioes da Comissao de Licitaoao, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a)
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
pregos e documentaoao, cujo objeto é CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS
ESSENCIAIS NA AREA DA SAUDE, ADMITINDO O FORMATO COOPERATIVA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES COMPLEMENTARES, JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
MORRINHOS/CE. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessao esclarecendo aos presentes como funciona 0 Pregao e os
aspectos Iegais. Imediatamente 0(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se

A ientificassem, munidos de carteira de identidade e/ou proouraoao para credenciamento.

Partioiparam deste certame a(s) licitante(s) abaixo re1acionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA . . . . . .. 26.473.429/OOOI—9O
TIAGO ROGERIO CORDEIRO C.P.F. n° O2I.5I6.443—16

Em seguida foi aberto 0 envelope contendo as PROPOSTA DE PRECOS, que foi analisado pelo(a) Pregoeiro(a), sua
equipe de apoio e o(s) representante(s) da(s) empresa(s) credenoiada(s). Neste quesito a(s) proposta(s) de preoos esta
(510) olassificada(s). Passou-se para a etapa de apresentagio dos Iances verbais, cujos registros eonstam dos mapas
acostados a esta ata.

Para oada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estao expressos abaixoz

Lote: 001 - LOTE I - PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA PSF

* OBS.: Participaram deste Iote os Iicitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas peIo(a)
Pregoeiro(a). Os Iances para este lote foram efetuados pelo PREQO
UNITARIO.

Prop. Base COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ 454.562,l6O *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: I COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ 446.462,lOO

Rodada: 2 COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ 436.Z38,88O

Habilitaqéo COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
II/10/2019

Observagao: 0(a) Pregoeiro(a) entao abriu 0 envelope contendo OS
documentos de habilitagao que foi analisado pela equipe de apoio,
Pregoeiro(a) e a(s) empresa(s) credenciada(s), entao foi §§T
comunicado que a empresa esta devidamente HABILITADA

RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N - CENTRO 134/
ii



JSEESEEEEE

\QQLC/
“*@aé®*

Dec.Vencedor

Lote: 002 ~

* OBS.:

Prop. Base

nodada: I

Habilitagao

Dec.vencedor

Lote: O03 —

* OBS.:

Prop. Base

Rodada: 1

Habilitagao

Dec.vencedor

Lote: O04 —

* OBS.:

Estado do Cearfi V D .
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS Q‘ “‘~'@::;(

FUNDONHWHHPALDESAUDE ~é§g%,
* z_il>/ ’

Rsfimes

{ZGMI
a‘”K§f

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
ll/IO/2019

LOTE II — ABASTECIMENTO FARMACEUTICO

Participaram deste Iote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas peIo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este Iote foram efetuados pelo PREQO
UNITARIO.

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ I69.903,2OO *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ I63.056,000

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
II/IO/2019

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
ll/10/2019

LOTE 111 - SAUDE BUCAL PSF

Participaram deste Iote os 'licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de Iances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas peIo(a)
Pregoeiro(a). Os Iances para este Iote foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ lO3.200,000 *

ABERTURA DA EASE DE LANCES

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$ 99.048,000

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
ll/10/2019

coop. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
11/10/2019

LOTE IV — NASF

Participaram deste lote os Iicitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de Iances. S
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PRECO ~
UNITARIO.

RUAJOSElBDMHNAROCHA,QN-CENTRO

17/ I
' 2 " \//5/5

x“-



s:%\fj<\iiY;.:;f§,?/S5.§ .1 ,

‘@as§A*

Prop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Habilitagao

Dec.vencedor

Lots: O05 —

* OBS.:

Prop. Base

Rodada: I

Habilitaoao

COOP

COOP.

COOP.

COOP.

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS “ESQ M “S3;

FUNIK)B4UNIC[PALIHESAUDE

TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$

ABERTURA DA EASE DE LANCES

TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$

TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA R$

TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR
11/IO/2019

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR
ll/10/2019

LOTE V — HOSPITAL

»’ J

- /g’>."';l
6}? Q

Rmbrisa

fifiwfg
E

\

557.8II,9OO *

542.5oo,5oo

532.909,50O

A SAUDE LTDA, Data:

A SAUDE LTDA, Data:

Participaram deste Iote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas peIo(a)
Pregoeiro(a). Os Iances para este lote foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA RS 2.200.359,84O *

ABERTURA DA EASE DE LANCES

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINA RS 2.I98.504,52O

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SASDE LTDA, Data:
II/10/2019

COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE LTDA, Data:
II/IO/2019

Dec.vencedor

Apos lances e negociaooes a empresa COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR
A SAUDE - LTDA (COOPAMULTI) sagrou-se venoedora com o valor global de R$ 3.429.756,90 (trés milhoes,
quatrocentos e vinte e nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos).

O(a) Pregoeiro(a) perguntou se alguém teria alguma consideraoao, contestaoao ou apresentaeao de recursos a fazer
contra sua decisao, nenhum licitante se manifestou contra todos declinaram. O(A) Pregoeiro(a) solioitou das
empresas venoedoras que apresentassem suas propostas de pregos reajustadas conforme prazo do edital.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presenga de todos.

~
\..

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO V:

ggfii/.

vb”/I‘ ..

FUNCAO NOME Ass INATURA

RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N - CENTRO

D

W_3_ ,



Estado do Ceara
IPAL DE MORRINHOS gs A

gF%s2<.’Q

£3SE #15:’ I

Q0 GOVERNO MUNIC
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

<57
Rum:

M&Q qoméf

iSAA§%sA§Q
-M»~~=~1:.s»:>:;I;e'::>.;;»:»:~j;::::; 'I®&.:,=I-:f=.;;.,.;...;..I’

§§§§;§§$

) FERNANDO FRANCA SILVEIRA

OARES ;d7_gu_

Pregoeiro(a

oio GLEICE QUELMA DOS SANTOS SEquipe ap

Equipe apoio ANA MONICA MAGALHAES

DO CERTAME AS INATURA

 ? ~65:/'""*

V‘

” 01"
)1 1
1‘ w L/T”.

‘T I Q00/6*»

PARTICIPANTE(S)

PLINAR A SAUDE
<7

,. .0

E ASSIST. MULTIDISCI

fiagoRogenoCordmr
"46

COOP. DE TRAB.

CPF. 021.516.1149
etor Comercial

RUA JOSE IBIAPINA

Dir

ROCHA, S/N - CEN

4 _

TRO


